Российская федерация

Кемеровская   область

Промышленновский   муниципальный  район

ПадунскОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

Падунский  сельский  Совет народных  депутатов

1-ый созыв,  53 -заседание

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2010  № 218

п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О внесении изменений и дополнений в решение
 №194 от 25.12.2009 г.

«О  бюджете  Падунской сельской  территории

на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»
Падунский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение №194 от 25.12.2009г. «О бюджете Падунской сельской территории на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012  годов» (в редакции решений № 198 от 25.02.2010г. «О внесении изменений и дополнений в решение №194 от 25.12.2009г. «О  бюджете Падунской сельской территории на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012  годов», № 203 от 30.04.2010г. «О внесении изменений и дополнений в решение №194 от 25.12.2009г. «О  бюджете Падунской сельской территории на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012  годов», № 206 от 04.06.2010г. «О внесении изменений и дополнений в решение №194 от 25.12.2009г. «О  бюджете Падунской сельской территории на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012  годов» )  следующие изменения и дополнения: по всему тексту решения и приложений к нему слова «Администрация Падунской  сельской территории» заменить словами «Администрация Падунского сельского поселения», слова «Падунская сельская территория» заменить словами «Падунское сельское поселение» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Жегалова Е.П.)

 И.о.главы Падунской
сельской территории                                                           Ю.И.Морозов